Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Дагестанский государственный университет

Филиал в г. Хасавюрте

ПРИКАЗ № ЗУ/

«V# 2023 г. г. Хасавюрт

О назначении ответственного

за организацию проведения всероссийских проверочных работ

В целях подготовки к проведению Всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях, реализующих образовательные программы

среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственной за организацию проведения всероссийских

проверочных работ для обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования в 2023 году заведующую отделением среднего
профессионального образования Камалудинову Халимат Эхоевну.

Директор филиала Касумов Р.М.

Приложение

Сведения об ответственном за организацию проведения всероссийских проверочн ых

работ для обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования

№ ФИО Должность Контактный
телефон

Электронный адрес

1 Камалудинова Халимат Эхоевна к.ф-м.н.
зав.отделением
СПО

89295007630 halimatl979_79@mail. и